REK550А  IP65
Высокопроизводительный
частотный преобразователь
векторного управления
Высокопроизводительный, частотный преобразователь с
высокой плотностью энергопотребления, для таких применений,

функции
терминала
3
Модель Мощность ПЧ,
 кВА
Номинальный
входной ток *,
A
Номинальный
выходной ток,
A
Мощность
электродвигателя
кВт л.с.
～ 3 фазы: 380 В, 50/60 Гц Диапазон: -15% +30%
REK550A-4T-0.7G/1.5PB-IP65 1.5 3.4 2.5 0.75 1
REK550A-4T-1.5G/2.2PB-IP65 3 5 4.2 1.5 2
REK550A-4T-2.2G/4.0PB-IP65 4 5.8 5.5 2.2 3
REK550A-4T-4.0G/5.5PB-IP65 6 11 9.5 4 5
REK550A-4T-5.5G/7.5PB-IP65 8.9 14.6 13 5.5 7.5
REK550A-4T-7.5G/011PB-IP65 11 20.5 17 7.5 10
REK550A-4T-011G/015PB-IP65 17 26 25 11 15
REK550A-4T-015G/018PB-IP65 21 35 32 15 20
REK550A-4Т-018G/022PB-IP65 24 385 37 18.5 25
REK550A-4T-022G/030PB-IP65 30 46.5 45 22 30
REK550a ip65
Технические характеристики
4
Модель